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Hän on itse rauha

”Rauhaa teille.” Näillä sanoilla ylösnoussut Jeesus tervehti ensikohtaamisella

ystäviään ja oppilaitaan. Rauha teille.

Tämän maailman kasvavan rauhattomuuden keskellä moni kaipaa sekä sisäistä että

ulkoista rauhaa. Rauhaa rukoilevat sotien ja levottomuuksien uhrit, jättävät kotinsa

ja etsivät turvaa. Rauhaa kaivataan ihmisten välille kodeissa, kouluissa, työpaikoilla

ja kaduilla. Rauhaa tarvitsevat raakut puroissa ja valaat merissä, niittyjen pölyttäjät

ja vanhojen metsien puut. Rauha on ihmiskunnan ja luomakunnan elämän ehto.

Pääsiäinen on ylösnousemuksen juhla. Siksi pääsiäisen rauha on jotain aivan muuta

kuin mikään rauha ennen sitä. Ihmisten välistä rauhaa on yritetty saada aikaan

neuvotteluilla, voimatoimilla ja kaupankäynnillä. Vastustajansa nujertaneita

voitokkaita hallitsijoita ja sotapäälliköitä on kutsuttu rauhantekijöiksi. Millään

sodalla ei kuitenkaan ole saavutettu lopullista rauhaa. Mikään

epäoikeudenmukainenkaan rauha ei ole ollut pysyvä. Tavoittelemme rauhaa ja

hyvää, mutta sorrumme sotaan ja pimeyteen.

Ihmisten välisissä suhteissa rauhaa on helppo tavoitella vaikenemalla ja

peittelemällä ongelmia. Vaikeiden asioiden syrjään työntämisellä voi väistää kipeitä

puheenaiheita tai tunteiden kohtaamista, mutta ei ratkaista niitä. Totuuden voi

yrittää peittää hiljaisuuden alle, mutta totuuden ääni ei sillä vaikene.

Pääsiäisen rauha on aivan muuta kuin pakotettua, neuvoteltua tai vaikenemalla

aikaan saatua rauhaa. Pääsiäisen rauha on lahja, joka annetaan, kun kaikkein

voimakkain luopuu voimastaan ja tulee heikoksi kaikkein heikoimpien vuoksi.

Pääsiäisen rauha syntyy Jumalan ylitsevuotavasta rakkaudesta, joka tuhon ja

kuoleman keskellä luo jatkuvasti uutta. Pääsiäisen rauhantuoja on ihmiseksi

syntynyt Jumala, joka tuo myös toivon ja tulevaisuuden.

Ylösnoussut Kristus ei vain toivota rauhaa, vaan on rauha itse.

Kaisamari Hintikka

piispa
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  Kuva: Menni Nousiainen

 

Millainen on

missionaarinen

seurakunta?

Lähes 30 Espoon hiippakunnan

seurakuntien kansainvälisyyttä ja

monikulttuurisuutta edistävää

työntekijää kokoontui Espoon tuomiokirkon seurakuntatalolle torstaina 27.3.2025.

Ajatushautomon aiheena oli Millainen on missionaarinen seurakunta

hiippakunnassamme?

Kokonaiskirkon monissa dokumenteissa vakuutetaan, että kirkon missio on

kokonaisvaltaista ja että kaikella on missionaarinen ulottuvuus. Niiden mukaan

missio ja lähetys ovat Jumalan lähetystä. Me kristityt emme omista sitä, mutta me

osallistumme siihen.

Emme ajatushautomossa keskittyneet lähetystyön kysymyksiin, sillä se on vain yksi

seurakunnan missionaarisuuden ilmentymä. Työstimme, miten ajattelun,

rakenteiden ja toiminnan tulee muuttua, jotta meidän seurakuntamme olisivat

oikeasti missionaarisia.

Pohdimme, muuttuvatko seurakuntamme, jos kristityn identiteetti olisi nykyistä

vahvempi ja vankempi työntekijöillä ja seurakuntalaisilla. Kaventavatko lähetys-

sanalla alkavat työnimikkeet ja toiminnot Jumalan lähetyksen kokonaisvaltaista

luonnetta? Opimmeko uutta, jos jäsennymme syvemmin ja avaudumme enemmän

globaalin kirkon suuntaan? Mikä on meidän roolimme globaalissa kirkossa?

Näitä pohdimme ja jatkamme samalla sen miettimistä, minkä pitäisi muuttua, jotta

seurakuntamme olisivat selkeästi missionaarisia.

 

 



Matti Peiponen ja Mervi Ritokoski

 

   

 

Orientoitumiskoulutus

ja ordinaatiopubliikki

Moniammatilliseen Osallisena kirkon

uskosta ja tehtävästä -

orientoitumiskoulutukseen osallistuivat

tänä keväänä:

■ Anni Andersson (Vihdin seurakunta)

■ Kirsi Niva (Tuusulan seurakunta)

■ Rosa Nyman (Hyvinkään seurakunta)

■ Jasmin Penttinen (Lohjan seurakunta)

■ Terhi Pietarinen (Vihdin seurakunta)

■ Ira Ranta (Kirkkonummen suom.

seurakunta)

■ Tanja Sarkamies (Vihdin

seurankunta)

  

Ordinaatiopubliikin yhteydessä jaettiin todistukset orientoitumiskoulutuksen

suorittamisesta ja juotiin yhteiset juhlakahvit. Onnittelut vielä kaikille koulutuksen

suorittaneille!

Orientoitujat osallistuivat yhdessä ordinaatiovalmennuksessa olevien kanssa

Kutsuttuna kirkon -työhön valmennuksen Pyhän palveluksessa -leirijaksolle. Alla

olevassa kuvassa on mukana orientoitujia, pappis- ja diakonian virkaan

vihkimykseen valmistautuvia, tuomiokapitulin istunnon jäseniä ja varajäseniä sekä

tuomiokapitulin viraston väkeä.

 

 



 

  Kuva: Aarne Laasonen

Lue lisää →

 

Tervetuloa

juhlamessuun!

Tapiolan kirkossa vietetään

sunnuntaina 27.4.2025 klo 10

juhlamessua, jossa vihitään diakonian

virkaan:

■ Anni Rusi (Tapiolan seurakunta)

■ Reeta Soden-Giles (Tapiolan

seurakunta)

■ Sirpa Terho (Nurmijärven

seurakunta)

  

sekä pappisvirkaan:

■ Saara Alamäki (Tapiolan seurakunta)

■ Johannes Huumonen (Espoonlahden seurakunta)

■ Anni Roiha (Järvenpään seurakunta)

■ Päivi Rohkimainen (Kauniaisten peruskoulu ja Kauniaisten suom. seurakunta)

■ Sanna Vuorela (Karkkilan seurakunta)

  

Juhlamessu on nimensä mukaisesti juhla koko hiippakunnalle ja maailmanlaajalle

kirkolle, tervetuloa!

 

 

 

   

 
Basis

Basis on Haahtela-yhtiöiden kanssa

kehitetty Kirkon kulttuuriperinnön ja

kiinteistönhallintajärjestelmä. Basis

koostuu kahdesta tietokannasta:

rakennus- ja kiinteistörekisteristä eli

Kohderekisteristä ja seurakuntien

arvoesineiden tiedot sisältävästä

Esinerekisteristä. Kohderekisteri on

otettu käyttöön kaikissa

seurakuntatalouksissa.

Basis-järjestelmän aktiivisella käytöllä,

sekä kohdetietojen ja kohteeseen

liittyvien dokumenttien tallentamisella järjestelmään varmistetaan, että tieto ei

 

https://www.espoonseurakunnat.fi/tapahtumat/2025-04-27/ordinaatiomessu-eli-vihkimysmessu


katoa henkilöstövaihdoksissa ja seurakunnilla on olemassa oikeaa ja ajantasaista

tietoa omaisuudestaan päätöksentekoa varten.

► Näytä enemmän

 

   

 

Esitykset

kunniamerkkien ja Pro

ecclesia -mitalin

saajiksi

Seurakunnilla ja seurakuntayhtymillä on

vuosittain mahdollisuus esittää

henkilöstölleen, luottamushenkilöille ja

vapaaehtoisille kunniamerkkejä.

Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen

Leijonan ritarikuntien kunniamerkkejä

annetaan tunnustukseksi isänmaan

palveluksessa ansioituneille

kansalaisille.

Kirkkohallitus voi myöntää Pro ecclesia -mitalin kirkon työssä erityisesti

ansioituneelle henkilölle. Pro ecclesia -mitalin myöntämisen edellytyksenä on, että

merkin saaja on toiminut kirkon työssä seurakunnan, hiippakunnan ja

kokonaiskirkon tasolla.

Seurakunnat toimittavat kunniamerkkejä ja Pro ecclesia -mitalia koskevat

esityksensä hiippakunnan tuomiokapitulille, joka esitykset käsiteltyään lähettää ne

edelleen Kirkkohallitukseen. Jos seurakunnasta esitetään useampaa kuin yhtä

kunniamerkkiä, tulee seurakunnan päättää esitystensä tärkeysjärjestys. Ohjeisiin

kunniamerkkiesitysten tekemisestä on syytä perehtyä huolellisesti ennen esityksen

tekemistä.

Esitysten tulee olla tuomiokapitulissa viimeistään tiistaina 6.5.2025.

Lisätietoa asiasta:

- Kirkkohallituksen yleiskirje nro 13/2025

- Ohjeet kirkollisista kunniamerkeistä ja hakulomake: Kirkolliset kunniamerkit - EVL

Plus

- Ohjeet ritarikuntien kunniamerkeistä ja hakulomake
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https://ritarikunnat.fi/


Lue lisää →

 

 
Kirkon uusi

materiaalipankki

Kirkko on uusinut valokuvien ja

graafisten aineistojen alustansa.

Kirkon materiaalipankissa on Suomen

ev.lut. kirkon omistamia sisältöjä ja

aineistoja, kuten valokuvia ja graafista

materiaalia myös median käyttöön.

 

 

 

Kirkkopäivät Seinäjoella

Miltä näyttää kirkon ja yhteiskunnan tulevaisuus? Miten elää

vastuullisesti yhdessä – luoda ja varjella? Kirkkopäivät 23.–25.5.2025 tuo

Seinäjoelle ajankohtaisimmat arvokeskustelut, huippuasiantuntijat ja

yhteisölliset elämykset.

Kirkkopäivien teema on Luo ja varjele, joka kutsuu pohtimaan vastuullista

tulevaisuutta. Valmisteilla on lähes 80 ohjelmanumeroa niin kirkon ammattilaisille,

luottamushenkilöille, vapaaehtoisille kuin suurelle yleisölle. Ohjelmassa on mm.

Näkymätön ja vaiettu lähisuhdeväkivalta: Miten se saadaan loppumaan?

Lauantai 24.05 klo 16:00-17:00

Lähisuhdeväkivalta on vaiettu osa suomalaista arkea. Naisista joka kolmas ja

miehistä joka kuudes on kokenut elämänsä aikana fyysistä väkivaltaa tai sillä

uhkailua parisuhteessa. Henkistä väkivaltaa kohdanneiden määrä on vielä

suurempi. Väkivalta vaikuttaa myös niihin, jotka joutuvat todistamaan sitä sivusta,

etenkin lapsiin. Aiheesta keskustelemassa mm. piispa Kaisamari Hintikka ja

Länsi-Uudenmaan seurakuntien perheasiain neuvottelukeskuksen johtaja Jussi

Aukio.

 

 

https://www.kirkkopaivat.fi/
https://evl.resourcespace.com/pages/home.php?login=true


   

Materiaalipankin tekninen ympäristö on

juuri vaihtunut, joten jos etsimääsi

aineistoa ei löydy, ota yhteys Kirkon

viestintään.

 

   

 

Työnohjausryhmä

eläkkeelle jääville

työntekijöille

Oletko jäämässä lähiaikoina eläkkeelle?

Elokuussa käynnistyy viiden kerran

työnohjausryhmä eläkkeelle jääville

työntekijöille. Ryhmä kokoontuu

Espoossa Kirkonkympissä, osoitteessa

Kirkkokatu 10.

Kokoontumiset järjestetään tiistaisin klo 13–15 seuraavina päivämäärinä:

■ 26.8. (kokoontumistilana Henricus)

■ 9.9. (kokoontumistilana Laurentius)

■ 30.9. (Laurentius)

■ 21.10. (Laurentius)

■ 18.11. (Laurentius)

Ryhmässä on osallistujien halutessa mahdollisuus tehdä kuvataidetta

kohtaamistaiteen muodossa joillakin kerroilla. Ohjaajina toimivat Leena Sipola ja

Johanna Makkonen. Ryhmään mahtuu kuusi osallistujaa, jotka valitaan

ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen sähköpostilla 31.5.2025 mennessä:

Leena Sipola tai Johanna Makkonen.

 

 

 
Armosta käsin - Kirkon

viittomakielisen työn

linjaus 2025 - 2030
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Lue lisää →

Kirkon viittomakielisen työn linjaus

Armosta käsin on hyväksytty

Kirkkohallituksessa. Linjausta tarvitaan,

jotta viittomakielisten

seurakuntalaisten osallisuus kirkossa

voisi toteutua nykyistä

tarkoituksenmukaisemmin. Linjaus on

tarkoitettu työvälineeksi kirkon eri

tasoille sen arvioimiseksi, miten

viittomakielinen työ on hyvä järjestää

nyt ja tulevaisuudessa. Linjaus voi

toimia ohjaavana asiakirjana työn

kehittämisessä ja arvioinnissa myös

yksittäiselle työntekijälle, esihenkilöille

ja luottamushenkilöille. Linjauksessa

suunnataan kirkon toimintaa ja

palveluita vastaamaan viittomakielisten

sekä heidän perheiden ja läheistensä

tarpeisiin muuttuvissa rakenteissa ja

toimintaympäristössä.

 

 

  Kuva: Aarne Ormio

 

Keskustelimme elämästä ja

ihmissuhteista.

”Hyvä Jumala on antanut sinulle

anteeksi ja lahjoittaa rauhan

sisimpääsi”  

Myös sinä itse voit antaa itsellesi

anteeksi.

Sairaalasielunhoito 100 vuotta

 

 

 

Tuomiokapituli kokoontui 10.4.2025
 

https://www.epressi.com/media/userfiles/46457/1737468642/armosta-kasin-viittomakielisen-tyon-linjaus.pdf


Lue tuomiokapitulin päätökset

→

Tulevat tuomiokapitulin istunnot

→

 

  Kuva: Pilvi Keravuori

 

Tuomiokapitulin nimi tulee latinan

sanoista domus capituli. Domus

tarkoittaa taloa ja capituli

lukukappaletta. Jo varhain historiassa

piispa kokoontui työtovereidensa

kanssa tuomiokapituliin lukemaan

raamatunkappaleita ja rukoilemaan.

Jokainen tuomiokapitulin istunto

aloitetaan edelleenkin raamatunluvulla.

Tuomiokapitulin istunnossa 10.4.

luettiin Viisauden kirjan luvusta 19:

"Et ole unohtanut meitä,

olet auttanut aina ja kaikkialla."

Viis. 19:22

 

 

   

 

Espoon hiippakunnan tuomiokapituli

VAIHDE (09) 1802 080

PL 203

02771 Espoo

espoo.tuomiokapituli@evl.fi

 

■ Tuusulan seurakunnan II kappalaisen viran haettavaksi julistaminen

■ viranhoitomääräykset

■ irtisanoutumiset

■ sivutoimilupa

■ hiippakuntasiirrot

■ ehtoollisen vietto Espoon tuomiokirkon seurakuntatalolla

 

 

Istunnon käsittelyyn tulevat asiakirjat on toimitettava tuomiokapituliin viimeistään

istuntoa edeltävän viikon maanantaina.
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